

**IFB2003-005**  
**ARCHITECTURAL SERVICES**

**ADEMUM #1**

**Question:**

I have just noticed that your RFQ requests a fee schedule to be included in a separate sealed envelope. By law, architects are not allowed to give fees in response to RFQS.

**Response:**

The fee schedule will not be used for general qualifications. We will pick a firm based on weighted qualifications only. When a firm is picked based on these parameters then we will open the sealed fee schedule for only the company that is the most qualified. When this happens, we are outside of the Invitation to Bid because we will be in negotiations with the most qualified firm.

**Question:**

Is an SF330 required for response to this bid?

**Response:**

An SF330 is not required but will be accepted